Criado Por: ANDERSON

CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS

00097DB150004B00278E01613502E63A

Câmara de Pelotas/RS - Protocolo nº:2410/12/04/2021

PEDIDO DE PROVIDÊNCIA

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,
Senhores/as Vereadores/as.

EMENTA: O Vereador que este subscreve requer
que, após a tramitação regimental, seja
encaminhado ao Poder Executivo Municipal, através
da Secretaria De Obras e Pavimentação, o serviço
de tapa buraco Rua Almirante Saldanha da Gama -
Fragata.

JUSTIFICATIVA:

Tal solicitação se faz necessária em virtude das condições que a via se encontra,

extremamente complicada, tanto que na via aqui indicada esta impossível trafegar em

trechos que deveria ter melhores condições Fica notório que tal situação vem causando

prejuízo a população que necessita usar a rua diariamente. certo de sua atenção

agradecemos.

Sala de Sessões, 9 de abril de 2021

Vereador ANDERSON DE FREITAS GARCIA
                     Bancada do PTB